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Visualizaciones por turno

Dia 55%

Noche 45%

Visualizaciones por Sector

Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Sector 5 Sector 6 Sector 7 Sector 8

35
44 41

28

52

24
12

52

Visualizaciones por día de semana

Lunes

Jueves

Miércoles

Sábado

Martes

Domingo

Viernes

71

64

41

37

26

25

24

Incidencia Cantidad
 

Personas o Vehiculos Sospechosos

Consumo de Alcohol en la Vía Pública

Trabajo u obras en la vía pública

Comercio Informal en Actividad

Recicladores

Presencia o arrojo de basura, desmonte o
maleza

Mudanzas

Limpia Lunas o Malabaristas

Otros

Canes sin medida de seguridad

Escandalo en la vía pública

Orates / Indigentes

Aparente consumo de drogas

Vehículos mal estacionados

Accidentes de Tránsito

Peloteros / Patinadores / Grafiteros

Personas pidiendo dádivas

Actos contra Pudor

Persona colocando afiches publicitarios

Vehiculos de Instrucción

54

46

44

35

29

18

10

9

9

7

5

5

4

4

2

2

2

1

1

1

DICIEMBRE

Incidencias Visualizadas por Cámaras 

Total
288
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Incidencias atendidas por turno

DIA 71%

NOCHE 29%

Incidencias atendidas por Sector

Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Sector 5 Sector 6 Sector 7 Sector 8

98

175
140 134

277

100 126
160

Incidencias atendidas por días de semana

jueves

viernes

lunes

domingo

miércoles

sábado

martes

272

207

181

165

146

146

118

Incidencia Cantidad
 

CANES SIN MEDIDA DE SEGURIDAD

CONSUMO DE LICOR EN LA VIA PUBLICA O
INTERIOR DE VEHICULO

CONSULTA U ORIENTACION

RETIRO DE COMERCIO INFORMAL EN LA VÍA
PÚBLICA

RETIRO DE RECICLADORES

VEHICULOS MAL ESTACIONADOS

PRESUNTO CONSUMO DE DROGAS

DAÑO O DETERIORO DEL ORNATO

PERSONAS O VEHÍCULOS SOSPECHOSOS

RUIDOS POR MUSICA Y/O FIESTAS

ARROJO DE BASURA, DESMONTE Y/O MALEZA

ORATE O INDIGENTE

PARADERO INFORMAL

DEPOSICION DE LOS ANIMALES

ESCANDALO, GRITAR O VOCIFERAR

ZONAS DE POCA ILUMINACION

CHOQUE

DESORDEN EN LA VIA PUBLICA

235

188

141

117

94

62

51

48

39

35

34

24

17

16

13

10

6

6

DICIEMBRE

Filtro por Tipo de Apoyo

APOYO
CIUDADANO

FISCALIZACION
Y DEF CIVIL SEGURIDAD

TRANSITO Y
SEGURIDAD

VIAL

Incidencias de Campo Atendidas

Total
1235
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Llamadas por día

Jueves Sábado Viernes Domingo Martes Miércoles Lunes

229
202

165 163 142 132 108

Motivo de Llamadas

Apoyo al vecino

Ruidos molestos

Consumo de alcohol y/o drogas

Acciones de fiscalización

Comercio en la vía pública no autorizado

Otros

Personas y/o vehículos sospechosos

Gestión Ambiental

Robos y Hurtos

Accidentes de Tránsito

424

199

130

111

93

79

70

Tráfico de llamadas por hora
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Total
1141

Llamadas Telefónicas Atendidas
Información al 15 de diciembre del 2022



Power BI Desktop

Mensajes por día

Jueves Lunes Sábado Miércoles Martes Viernes Domingo

71
63 63 59

48 46 43

Mensajes Atendidos Vía WhatsApp 

Total
393

DICIEMBRE

Motivo de mensajes

Acciones de fiscalización

Comercio en la vía pública no autorizado

Apoyo al vecino

Consumo de alcohol y/o drogas

Ruidos molestos

Otros

Personas y/o vehículos sospechosos

Gestión Ambiental

Robos y Hurtos

Accidentes de Tránsito

125

76

57

43

34

24

19

9
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Pertenencias

Vehículo Mayor

Celular

Celular y otros

Accesorios o Herramientas

Dinero

Otro Vehículo Menor

Autopartes

7

5

5

2

2

2

1

Hora de los Delitos

1
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3

4

5
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Método de Huída

Desconocido

Moto

Camioneta

A pie

14

7

2

1

Delitos por sector

Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Sector 5 Sector 6 Sector 7 Sector 8
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1

3

to según el día

Lunes

Sábado

Viernes

Jueves

Miércoles

Martes

6

5

5

4

3

1

Medio Utilizado

Habilidad

Arrebato

Arma de Fuego

Engaño

Amenaza Verbal

10

5

4

4

1

Denuncias Policiales por Robo o Hurto 

DICIEMBRE
Total
24
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DICIEMBRE Varios Sectores

24

Ir a Menú

Filtro por sector

Todas 

Filtro por modalidad

Todas 

Filtro por objeto robado

Todas 

Selec. ObjetoSelec. Modalidad

Filtro por mes

diciembre 
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